Il giorno 20 maggio 2020, alle ore 10.30, il RUP, Dr.ssa Roberta Testa, assistita dalla dr.ssa Cristiana Querqui, 

dopo aver esaminato le voci di costo che compongono il corrispettivo offerto dalle società Ergife S.p.a. nel 

corso della seduta pubblica del 19 maggio 2020 ed aver valutato congrua la suddetta offerta migliorativa di 

euro 108.000,00 (centoottomila/00), al netto dell'IVA, comprensiva dei costi della manodopera e dei costi per 

la sicurezza, escludendo quindi la necessità di eseguire ulteriori verifiche, procede ad effettuare sul MEPA 

l'aggiudicazione provvisoria in favore della società ERGIFE SPA.